[bookmark: _GoBack]承诺函（模板）

大竹县公共资源交易服务中心：
我单位作为{项目名称}（项目编号：{项目编码}）的申请参与公司，自愿参与本抢险救灾活动，已全部阅读并充分理解该项目公告及相关附件的所有要求，在此郑重声明及承诺：
一、我单位具有独立承担民事责任的能力；
二、我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
三、我单位具有履行合同所必需的设备、专业技术能力和专业资格条件；
四、我单位具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
五、我单位参加本抢险救灾活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
六、我单位满足公告规定的特定条件；
七、我单位在本公告中要求的抢险救灾储备库（具体以不同抢险救灾项目所属类别或所属包区分）内，且我单位符合本项目的特定资质条件并在有效期内。
八、我单位不同时参与同项目下的勘察、设计、监理、施工；
九、我单位一旦中选，将严格按照国家相关标准或行业标准以及与项目业主签订的项目合同开展相关抢险救灾工作，并严格履行项目合同规定的责任和义务；
十、我单位在本项目使用的任何技术、产品和服务（包括部分使用），不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由我单位承担所有相关责任；
十一、我单位完全接受和理解本项目公告及附件规定的要求；
十二、我单位承诺，承诺有效期为本项目抽取截止之日起至本项目完工；
本函发出后，即对我单位产生约束力，我单位保证严格遵守本承诺函的各项承诺，并对本承诺的全部内容真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取入围、成交的法律责任。
特此声明。
供应商名称：{供应商名称}（签章）

日 期: {当前日期}
说明：
1.重大违法记录，是指各经营公司因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。根据《财政部关于<中华人民共和国政府采购法实施条例>第十九条第一款“较大数额罚款”具体适用问题的意见》（财库〔2022〕3号）规定，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定。
2.需供应商提供的财务状况证明、履行合同所必需的设备和专业技术能力、专业资质等证明材料的，按照项目公告的规定提供。